Urbis, in quibus fit oratio Quadraginta Horarum. 

3° Praeterea, sub eadem die 6 Septembris 1898, Sancti- 

tas Sua concessit Indulgentiam septem annorum et totideni 

quadrage7iarum omnibus Christifidelibus quotiescumque de¬ 

vote adstiterint in eadem Ecclesia S. loachimi cuilibet 

ex piis actibus in num, viii praesentium Statutorum ex- 

pressis. Concessit denique idem SSmus Dnus Noster Leo 

Papa XIII in perpetuum Indulgentiam Plenariam omnibus 

Christifidelibus in die festo S. loachimi, dummodo poeni- 

tentes, confessi et sacra Communione refecti, visitent eccle- 

siam S. loachimi in Urbe, ibique orent pro Ecclesiae catho- 

licae exaltatione et ad mentem Summi Pontificis (6 Septem¬ 

bris 1898). 

Omnes et singulae supramemoratae Indulgentiae sunt de- 

functis applicabiles. 

SSmus Dnus Noster Leo PP. XIII, qui in suo Motu 

Proprio sub die 20 lulii huius decurrentis anni iam edix- 

erat se opportune perlaturum leges, ad quarum normam 

regeretur pium Sodalitium sub titulo ab Adoratione Repara- 

trice Gentium Catholicarum, in Ecclesia S. loachimi de Urbe 

canonice erectum, in Audientia habita die 6 Septembris 1898 

ab infrascripto Card, Praefecto S. Congnis Indulgentiis Sa- 

crisque Reliquiis praepositae, audita relatione de Statutis pro 

memorato pio Sodalitio, ex iussu eiusdem Sanctitatis Suae 

elaboratis, mandavit, ut per ‘Rescriptum praefatae S. Congnis 

memorata Statuta adprobarentur, una cum eisdem adnexo 

Summario omnium Indulgentiarum, quibus idem pium Soda¬ 

litium ab eadem Sanctitate Sua hue usque ditatum fuit. 

Qiiapropter eadem S. Congregatio, mandate SSmi obtem- 

perans, per praesens Rescriptum Statuta dicti Sodalitii, uti 

prostant in superiori schemate, adprobat et servanda prae- 

cipit ab universis eidem Sodalitio adscripts et in posterum 

adscribendis: item et praedictum Summarium, nunc primum 

ex documents excerptum, uti authenticum recognoscit simul- 

que typis mandari permittit. Contrariis non obstantibus qui- 

buscLimque. 
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Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congnis die 19 

Septembris 1898. 

Fr. Hieronymus M.^ Card. Gotti, Praefectus. 
L. + S. 

Pro Rmo P. Dno Ant. Archiep. Antinoen. Secretario. 

losEPHUS M. Canonicus Coselli, Substitutus. 

III. 

Praedictis Documen'its Litterae Rmi. P. Mathiae Raus, 

SuPERioRis Generalis Congregationis SS. Redemptokis 
ADNECTUNTUR UT SEQUITUR. 

Illiistrissime et Reverendissime Donime : 

Rem Tibi gratam facturum me existimo, bina ad Te mittens